
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2023. június 21-én 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

II. emeleti Komjáthy termében 
 

Jelen vannak: 
 
Katanics Sándor                              a Bizottság elnöke 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság alelnöke 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja 
Pálinkás Roland a Bizottság tagja 
Takács László Szilárd                       a Bizottság tagja 
Kerekes Miklós                                a Bizottság tagja 
Pálfalvi Zoltán a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
dr. Fejes István  aljegyző 
Fazekas Ildikó  irodavezető 
Horváthné Csere Anikó   csoportvezető 
Dr. Józsa Tamás  kabinetfőnök,irodavezető 
Dr. Lohonyai Bernadett   irodavezető 
Madarászné dr. Ifju Bernadett  csoportvezető 
Takács Zoltán  irodavezető 
Lehoczki Mónika  irodavezető 
Nagyné dr. Kerekes Zsófia  jogi referens 
Durmics Zsuzsanna  irodavezető 
dr. Horváth Fruzsina  jogi referens 
Jancsurák Éva  egészségügyi referens 
Gulyás Gergely  nemzetközi kapcsolatok referens 
Orbán Éva  sportszervező 
Fábián József  VEINSZOL igazgatója 
Lendvai-Frikkel Attila  VESZOL Kft. ügyvezető 
Tujder Zoltánné  V-BUSZ Kft. forgalmi vezető 
Lamos Péter  Veszprém 2030 Kft. ügyvezető 
Horváth Arnold  Simonyis Gyermekekért Alapítvány képviselője 
Bernáth Ildikó  Éltes Mátyás Alapítvány képviselője 
Gyarmati Gergő  Cserkészvár Alapítvány képviselője 
Kukoda Áron  Cserkészvár Alapítvány képviselője 
Farkas Anna  Csolnoky Ferenc Kórház képviselője 
Szabó Péter  VLS Kft. képviselője 
Radács Attila  Bakonykarszt Zrt. képviselője 
Égi Gabriella  VKTT Egyesített Szoc. Intézményvezető 
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Varga Anikó  Vp-i Bölcsődei és E.Ü. Integrált Intézményvezető 
Baloghné Nagy Mária  Vp-i Bölcsődei és E.Ü. Integrál Intézmény 

képvelője 
Pap Andrásné  jegyzőkönyvvezető 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke köszöntötte a 
megjelenteket, majd megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 7 fő jelen van, így a 
Bizottság határozatképes. Ezt követően tájékoztatta a Bizottság tagjait egy sürgősségi 
indítvány érkezéséről.  
 
A sürgősségi indítvány címe: 
 

  A) Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt 

sportszervezettel kötött együttműködési megállapodás közös megegyezéssel 

történő megszüntetéséről 

  B) Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt 

sportszervezettel kötött 2023. évi támogatási szerződés közös megegyezéssel 

történő megszüntetéséről 

   C) Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. kiemelten támogatott 

sportszervezetté minősítéséről és együttműködési megállapodás megkötéséről 

               D) Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. sportszervezettel támogatási 

szerződés megkötéséről 

 

A sürgősséget az előterjesztő, Porga Gyula polgármester kérte. 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte a Bizottság tagjait, 
hogy szavazzanak a sürgősségi indítvány napirendre vételéről. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

135/2023. (VI. 21.) határozata 
 

a „A) Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt 

sportszervezettel kötött együttműködési megállapodás közös megegyezéssel 

történő megszüntetéséről 

B) Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt sportszervezettel 

kötött 2023. évi támogatási szerződés közös megegyezéssel történő 

megszüntetéséről 

C) Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. kiemelten támogatott 

sportszervezetté minősítéséről és együttműködési megállapodás megkötéséről 
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D) Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. sportszervezettel támogatási 

szerződés megkötéséről” című sürgősségi indítvány napirendre vételéről 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési 

Bizottsága elfogadta az 

 „A) Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt sportszervezettel kötött 

együttműködési megállapodás közös megegyezéssel történő megszüntetéséről 

B) Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt sportszervezettel kötött 

2023. évi támogatási szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséről 

C) Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. kiemelten támogatott sportszervezetté 

minősítéséről és együttműködési megállapodás megkötéséről 

D) Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. sportszervezettel támogatási szerződés 
megkötéséről” című előterjesztés sürgősséggel történő tárgyalását. 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke ezek után megkérte a 
Bizottság tagjait, járuljanak hozzá, hogy az eredetileg 19, 22 és 20. napirendi pontokat a 
költségvetés módosítás után tárgyalják meg. A bizottsági tagoknak ez ellen kifogásuk 
nem volt. Majd megkérte a Bizottság tagjait, hogy ennek megfelelően és a sürgősségi 
indítvány figyelembe vételével szavazzanak a napirend elfogadásáról.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

136/2023. (VI. 21.) határozata 
 
a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2023.június 21-i ülésének napirendjéről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 
 
 
1. A) Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt 

sportszervezettel kötött együttműködési megállapodás közös megegyezéssel 

történő megszüntetéséről 

    B) Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt 

sportszervezettel kötött 2023. évi támogatási szerződés közös megegyezéssel 

történő megszüntetéséről 

    C) Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. kiemelten támogatott 

sportszervezetté minősítéséről és együttműködési megállapodás megkötéséről 

    D) Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. sportszervezettel támogatási 

szerződés megkötéséről 

    Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
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2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi 

és Költségvetési Bizottsága 2023. II. félévi munkatervének 
meghatározásáról 
 Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 
3. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

2023. évi költségvetésről szóló 6/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
B) Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról földgáz 
és villamos energia 2024. évi beszerzése tárgyában 
Előterjesztők: Porga Gyula polgármester [A) rész], dr. Hegedűs Barbara 
alpolgármester [B) rész] 

 

4. Döntés a 2023-2037. időszakra szóló, a veszprémi víziközmű rendszer 
fejlesztésére vonatkozó gördülő fejlesztési terv módosításáról 
 Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 
 

5. Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

6. Döntés a védőnői ellátás állami átvétele körében a Veszprém Vármegyei 
Csolnoky Ferenc Kórházzal megkötendő megállapodás jóváhagyásáról és a 
Veszprémi Bölcsődei és Egészségügyi Alapellátási Integrált Intézmény 
alapító okiratának módosításáról  
 Előterjesztő: dr. Hegedűs Barbara alpolgármester 
  

7. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
8. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési 
díjról és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben 
meghatározott nem magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 
32/2016. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról és a 
gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról 
 Előterjesztő: dr. Hegedűs Barbara alpolgármester  
 

9. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata rövid- és középtávú 
lakáskoncepciójának elfogadásáról 
Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 
 

10. Döntés a V-Busz Kft.-vel megkötött közszolgáltatási keretszerződés 
módosításról menetrendi változtatások tárgyában 
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 Előterjesztő: dr. Hegedűs Barbara alpolgármester 
11. A) Döntés a Veszprém 4061 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jutasi út 

3. szám alatt található – ingatlan ingatlan-nyilvántartás szerinti 
rendeltetési jellege megváltoztatásának és épületek feltüntetésének 
kezdeményezéséről 

 B) Döntés a Veszprém 2030 Műszaki Infrastruktúra Fejlesztő Kft.-vel 

megkötött Veszprém 4061 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jutasi út 3. 

szám alatti; a Veszprém 4038/1 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Arany 

János utca 2. szám alatti – és a Veszprém 4037 hrsz.-ú ingatlanokat érintő 

vagyonkezelési szerződés módosításáról 

 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

12. Döntés a Veszprém 3291/A/183 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Stromfeld Aurél utca 9/E. szám alatti – ingatlan használata tárgyában a 
Veszprém Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal kötött ingatlanhasználati 
szerződés módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
13. A) Döntés a Veszprémi Szakképzési Centrummal megkötött, a Veszprém 

5744/3 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Iskola utca 4. szám alatti – 
ingatlant érintő vagyonkezelési szerződés módosításáról és ingóságok 
vagyonkezelésbe adásáról 

 B) Döntés a Veszprémi Szakképzési Centrummal kötendő haszonkölcsön 
szerződés jóváhagyásról a Veszprém 5744/5/A hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Kádár utcában található – „gazdasági épület” megnevezésű 
ingatlan tárgyában  
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

14. Döntés a Veszprém-Szentkirályszabadja Repülőtér tárgyában a Hidroplan 
Nord Kft.-vel együttműködési megállapodás jóváhagyásáról 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
15. Döntés a Veszprém-Gyulafirátót, Szőlőhegy és Haraszt utcák folytatásában 

található Veszprém 9258/4-7 és 9258/9-19 hrsz.-ú ingatlanokat magában 
foglaló vagyontömeg értékesítésre történő kijelöléséről 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

16. Döntés a Katolikus Szeretetszolgálattal megkötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 4273/126 
hrsz.-ú – természetben a Cholnoky Jenő Általános Iskola területén 
található – „kivett iskola” megnevezésű, 320 m² alapterületű „forfa” 
épület és a megközelítését biztosító 947 m² területű udvar felújítása 
tárgyában 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 

17. A) Döntés a MÁV Magyar Államvasutak Zrt.-vel kötendő, a veszprémi 
vasútállomás felújításával kapcsolatos, önkormányzati tulajdont érintő 
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megállapodás jóváhagyásáról szóló 68/2023. (II. 23.) közgyűlési 
határozat szerinti megállapodás módosításáról 

 B) Döntés a MÁV Magyar Államvasutak Zrt.-vel mint vagyonkezelővel 

kötendő, a Veszprém 2129/4 hrsz.-ú és 2048/1 hrsz.-ú ingatlanokon 

található Jutaspuszta városrészbe vezető útszakasz és vasúti átjárók 

üzemeltetési feladatainak megosztásáról szóló megállapodás 

jóváhagyásáról 

 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

18. Döntés a Veszprém 01024/2 hrsz.-ú – természetben Veszprém-
Gyulafirátót és Hajmáskér között elhelyezkedő – önkormányzati 
tulajdonban lévő ingatlan Magyar Állam részére történő térítésmentes 
tulajdonba adásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
19. Döntés a Holokauszt veszprémi áldozatairól megemlékező „botlatókövek” 

elhelyezéséről 
Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 
   

20. Döntés a Veszprém 4086/85 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Sólyi 
utca melletti – „kivett beépítetlen terület” megnevezésű ingatlan 
adásvételi szerződésének jóváhagyásáról 
 Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 

 

21. Döntés a Veszprém 2364/42 hrsz.-ú (Jutasi úti sporttelep) ingatlan bérleti 
szerződésének jóváhagyásáról 
Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 

22. Döntés a „Kittenberger Kálmán” Növény és Vadaspark Szolgáltató 
Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratának 
módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
 

23. Döntés a Gróf Széchenyi Ödön Tűzvédelmi Alapítvány 05-tel kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról 

     Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

 

24. Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” előirányzat terhére 
kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról 

       Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

25. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2023. II. 
félévi munkatervének meghatározásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
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26. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi 
Esélyegyenlőségi Programjának átfogó felülvizsgálatáról 
Előterjesztő:  dr. Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

27. Tájékoztató az Európa Kulturális Fővárosa 2023 programsorozat első félévi 
vendégforgalmi és látogatói adatairól 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
 

1. A) Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt 

sportszervezettel kötött együttműködési megállapodás közös 

megegyezéssel történő megszüntetéséről 

    B) Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt 

sportszervezettel kötött 2023. évi támogatási szerződés közös 

megegyezéssel történő megszüntetéséről 

    C) Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. kiemelten támogatott 

sportszervezetté minősítéséről és együttműködési megállapodás 

megkötéséről 

    D) Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. sportszervezettel 

támogatási szerződés megkötéséről 

    Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke jelezte, hogy az 
előterjesztés B) részénél egy számszaki elírás történt, aminek javítása a közgyűlésre 
szükséges lesz. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

137/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt 
sportszervezettel kötött együttműködési megállapodás közös megegyezéssel 

történő megszüntetéséről” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt 
sportszervezettel kötött együttműködési megállapodás közös megegyezéssel történő 
megszüntetéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) jelű határozati javaslat 
elfogadását. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

138/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt 
sportszervezettel kötött 2023. évi támogatási szerződés közös megegyezéssel 

történő megszüntetéséről” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Labdarugó és Sportszervező Kft. kiemelt 
sportszervezettel kötött 2023. évi támogatási szerződés közös megegyezéssel történő 
megszüntetéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) jelű határozati javaslat 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

139/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. kiemelten támogatott 

sportszervezetté minősítéséről és együttműködési megállapodás megkötéséről” 

tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. kiemelten 
támogatott sportszervezetté minősítéséről és együttműködési megállapodás 
megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó C) jelű határozati javaslat 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

140/2023.  (VI. 21.) határozata 
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a „Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. sportszervezettel támogatási 
szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Sport Club 2015 Kft. sportszervezettel 
támogatási szerződés megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó D jelű 
határozati javaslat elfogadását. 
 
 

2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2023. II. félévi 
munkatervének meghatározásáról 
 Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

141/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága 2023. II. félévi munkatervének meghatározásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2023. II. félévi munkatervének 
meghatározásáról” című előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottságának 2023. II. félévi munkatervét. 
 

2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a végleges munkatervet a 
napirend előterjesztéséért felelősöknek és a napirendek előadóinak küldje meg. 
 

Határidő:             2. pont: 2023. június 30. 
 
Felelős: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő: 
 Pap Andrásné bizottsági referens 
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3. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2023. évi költségvetésről szóló 6/2023. (II. 
23.) önkormányzati rendelet módosításáról 
B) Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás 
jóváhagyásáról földgáz és villamos energia 2024. évi beszerzése 
tárgyában 
Előterjesztők: Porga Gyula polgármester [A) rész], dr. Hegedűs Barbara 
alpolgármester [B) rész] 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy az 
általános tartalékból 6 millió forintnál alig nagyobb összeg marad. Még csak június 
közepe van és az év második felében történhetnek olyan esetek, amikor szükség lesz 
ehhez a tartalékhoz nyúlni. Kicsit aggasztónak tartja ezt. A Művészetek Házával 
kapcsolatban álláshelyekről is érdeklődött, mivel 23 fő van megadva. Ez a létszám az 
utóbbi, áprilisi módosításkor is ennyi volt, holott információi szerint változás történt erre 
vonatkozóan. Kéri a közgyűlésre a létszámadat pontosítását. 
 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető elmondta, hogy kiadási oldalon a céltartalékok 
között szerepel még működési kiadásokra képzett céltartalék is, ami 311 millió forintot 
jelent. Az energia árak esetleges emelkedésére is képeztek céltartalékot. Amennyiben 
pluszforrásra lesz szükség, ezekhez is hozzá tudnak nyúlni. Nem csak az általános 
tartalék minimális összege áll rendelkezésre. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

142/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 2023. 

évi költségvetésről szóló 6/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról” 

tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2023. évi költségvetésről szóló 6/2023. (II. 23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

143/2023.  (VI. 21.) határozata 
 
a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról földgáz és 

villamos energia 2024. évi beszerzése tárgyában” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás 
jóváhagyásáról földgáz és villamos energia 2024. évi beszerzése tárgyában” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó B/1) határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

144/2023.  (VI. 21.) határozata 
 
a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról földgáz és 

villamos energia 2024. évi beszerzése tárgyában” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás 
jóváhagyásáról földgáz és villamos energia 2024. évi beszerzése tárgyában” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó B/2) határozati javaslat elfogadását. 
 

4. Döntés a 2023-2037. időszakra szóló, a veszprémi víziközmű 
rendszer fejlesztésére vonatkozó gördülő fejlesztési terv 
módosításáról 
 Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

145/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a 2023-2037. időszakra szóló, a veszprémi víziközmű rendszer 
fejlesztésére vonatkozó gördülő fejlesztési terv módosításáról” tárgyú 

előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a 2023-2037. időszakra szóló, a veszprémi víziközmű 
rendszer fejlesztésére vonatkozó gördülő fejlesztési terv módosításáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

5. Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret 
terhére 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

146/2023.  (VI. 21.) határozata 
 
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az Éltes Mátyás Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

147/2023.  (VI. 21.) határozata 
 
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Cserkészvár Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

148/2023.  (VI. 21.) határozata 
 
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Veszprémi Deák Ferenc Általános Iskoláért Közhasznú 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló határozati 
javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

149/2023.  (VI. 21.) határozata 
 
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Kék Madár Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

150/2023.  (VI. 21.) határozata 
 
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
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megtárgyalását és a Csillagfény Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

151/2023.  (VI. 21.) határozata 
 
a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret 
terhére” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a Veszprémi Szemle Várostörténeti Közhasznú Alapítvánnyal 
kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat 
elfogadását. 

 

6. Döntés a védőnői ellátás állami átvétele körében a Veszprém 
Vármegyei Csolnoky Ferenc Kórházzal megkötendő 
megállapodás jóváhagyásáról és a Veszprémi Bölcsődei és 
Egészségügyi Alapellátási Integrált Intézmény alapító 
okiratának módosításáról  
Előterjesztő: dr. Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

152/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a védőnői ellátás állami átvétele körében a Veszprém Vármegyei 
Csolnoky Ferenc Kórházzal megkötendő megállapodás jóváhagyásáról és a 

Veszprémi Bölcsődei és Egészségügyi Alapellátási Integrált Intézmény alapító 
okiratának módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a védőnői ellátás állami átvétele körében a Veszprém 
Vármegyei Csolnoky Ferenc Kórházzal megkötendő megállapodás jóváhagyásáról és a 
Veszprémi Bölcsődei és Egészségügyi Alapellátási Integrált Intézmény alapító okiratának 
módosításáról”tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
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előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 1.számú határozati 
javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

153/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a védőnői ellátás állami átvétele körében a Veszprém Vármegyei 
Csolnoky Ferenc Kórházzal megkötendő megállapodás jóváhagyásáról és a 

Veszprémi Bölcsődei és Egészségügyi Alapellátási Integrált Intézmény alapító 
okiratának módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a védőnői ellátás állami átvétele körében a Veszprém 
Vármegyei Csolnoky Ferenc Kórházzal megkötendő megállapodás jóváhagyásáról és a 
Veszprémi Bölcsődei és Egészségügyi Alapellátási Integrált Intézmény alapító okiratának 
módosításáról”tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 2. számú határozati 
javaslat elfogadását. 
 

7. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 
36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

154/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 

szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról” 
tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
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előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 
 

8. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a köznevelési intézményekben alkalmazandó 
gyermekétkeztetési térítési díjról és az óvodákban a nemzeti 
köznevelésről szóló törvényben meghatározott nem magyar 
állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 32/2016. (VI. 
29.) önkormányzati rendelet módosításáról és a 
gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról 
Előterjesztő: dr. Hegedűs Barbara alpolgármester  
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

155/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési díjról 

és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott 
nem magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 32/2016. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról és a gyermekétkeztetés 
nyersanyagköltségének megállapításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési 
díjról és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott nem 
magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 32/2016. (VI. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról és a gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

156/2023. (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési díjról 
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és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott 
nem magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 32/2016. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról és a gyermekétkeztetés 
nyersanyagköltségének megállapításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a köznevelési intézményekben alkalmazandó gyermekétkeztetési térítési 
díjról és az óvodákban a nemzeti köznevelésről szóló törvényben meghatározott nem 
magyar állampolgár által fizetendő térítési díjról szóló 32/2016. (VI. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról és a gyermekétkeztetés nyersanyagköltségének megállapításáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 

 
 

9. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata rövid- és 
középtávú lakáskoncepciójának elfogadásáról 
Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

157/2023. (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata rövid- és középtávú 
lakáskoncepciójának elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata rövid- 
és középtávú lakáskoncepciójának elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

10. Döntés a V-Busz Kft.-vel megkötött közszolgáltatási 
keretszerződés módosításról menetrendi változtatások 
tárgyában 
 Előterjesztő: dr. Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke annyit jegyzett meg, 
hogy a 23-a buszjárat uszodai vonalának módosítását már régóta kérték, ezért örül 
annak, hogy a változás megtörtént ez ügyben. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

158/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a V-Busz Kft.-vel megkötött közszolgáltatási keretszerződés 
módosításról menetrendi változtatások tárgyában” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a V-Busz Kft.-vel megkötött közszolgáltatási 
keretszerződés módosításról menetrendi változtatások tárgyában” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

11. A) Döntés a Veszprém 4061 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Jutasi út 3. szám alatt található – ingatlan ingatlan-
nyilvántartás szerinti rendeltetési jellege megváltoztatásának és 
épületek feltüntetésének kezdeményezéséről 

         B) Döntés a Veszprém 2030 Műszaki Infrastruktúra 
Fejlesztő Kft.-vel megkötött Veszprém 4061 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Jutasi út 3. szám alatti; a Veszprém 
4038/1 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Arany János utca 2. 
szám alatti – és a Veszprém 4037 hrsz.-ú ingatlanokat érintő 
vagyonkezelési szerződés módosításáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

159/2023. (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 4061 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jutasi út 3. 
szám alatt található – ingatlan ingatlan-nyilvántartás szerinti rendeltetési 

jellege megváltoztatásának és épületek feltüntetésének kezdeményezéséről” 
tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 4061 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Jutasi út 3. szám alatt található – ingatlan ingatlan-nyilvántartás szerinti rendeltetési 
jellege megváltoztatásának és épületek feltüntetésének kezdeményezéséről” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó A) jelű határozati javaslat elfogadását. 



 19 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

160/2023. (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 2030 Műszaki Infrastruktúra Fejlesztő Kft.-vel 
megkötött Veszprém 4061 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jutasi út 3. 
szám alatti; a Veszprém 4038/1 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Arany 
János utca 2. szám alatti – és a Veszprém 4037 hrsz.-ú ingatlanokat érintő 

vagyonkezelési szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 2030 Műszaki Infrastruktúra Fejlesztő 
Kft.-vel megkötött Veszprém 4061 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jutasi út 3. szám 
alatti; a Veszprém 4038/1 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Arany János utca 2. szám 
alatti – és a Veszprém 4037 hrsz.-ú ingatlanokat érintő vagyonkezelési szerződés 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) jelű határozati javaslat 
elfogadását. 
 

12. Döntés a Veszprém 3291/A/183 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Stromfeld Aurél utca 9/E. szám alatti – ingatlan 
használata tárgyában a Veszprém Vármegyei Rendőr-
főkapitánysággal kötött ingatlanhasználati szerződés 
módosításáról 

  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

161/2023. (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 3291/A/183 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Stromfeld Aurél utca 9/E. szám alatti – ingatlan használata tárgyában a 
Veszprém Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal kötött ingatlanhasználati 

szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 3291/A/183 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Stromfeld Aurél utca 9/E. szám alatti – ingatlan használata tárgyában a 
Veszprém Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal kötött ingatlanhasználati szerződés 
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módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

13. A) Döntés a Veszprémi Szakképzési Centrummal megkötött, a 
Veszprém 5744/3 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Iskola 
utca 4. szám alatti – ingatlant érintő vagyonkezelési szerződés 
módosításáról és ingóságok vagyonkezelésbe adásáról 

 B) Döntés a Veszprémi Szakképzési Centrummal kötendő 
haszonkölcsön szerződés jóváhagyásról a Veszprém 5744/5/A 
hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Kádár utcában található – 
„gazdasági épület” megnevezésű ingatlan tárgyában  
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

162/2023. (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Szakképzési Centrummal megkötött, a Veszprém 
5744/3 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Iskola utca 4. szám alatti – 
ingatlant érintő vagyonkezelési szerződés módosításáról és ingóságok 

vagyonkezelésbe adásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Szakképzési Centrummal megkötött, a 
Veszprém 5744/3 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Iskola utca 4. szám alatti – 
ingatlant érintő vagyonkezelési szerződés módosításáról és ingóságok vagyonkezelésbe 
adásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) jelű határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

163/2023. (VI. 21.) határozata 
a „Döntés a Veszprémi Szakképzési Centrummal kötendő haszonkölcsön 
szerződés jóváhagyásról a Veszprém 5744/5/A hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Kádár utcában található – „gazdasági épület” megnevezésű 

ingatlan tárgyában” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Szakképzési Centrummal kötendő 
haszonkölcsön szerződés jóváhagyásról a Veszprém 5744/5/A hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Kádár utcában található – „gazdasági épület” megnevezésű ingatlan 
tárgyában” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) jelű határozati javaslat elfogadását. 
 

14. Döntés a Veszprém-Szentkirályszabadja Repülőtér tárgyában 
a Hidroplan Nord Kft.-vel együttműködési megállapodás 
jóváhagyásáról 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

164/2023. (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém-Szentkirályszabadja Repülőtér tárgyában a 
Hidroplan Nord Kft.-vel együttműködési megállapodás jóváhagyásáról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém-Szentkirályszabadja Repülőtér tárgyában 
a Hidroplan Nord Kft.-vel együttműködési megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

15. Döntés a Veszprém-Gyulafirátót, Szőlőhegy és Haraszt utcák 
folytatásában található Veszprém 9258/4-7 és 9258/9-19 
hrsz.-ú ingatlanokat magában foglaló vagyontömeg 
értékesítésre történő kijelöléséről 

  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke jelezte, hogy az 
előterjesztéshez kapcsolódó határozati javaslat elfogadása a VMJV Önkormányzata 
Tulajdonosi Bizottságának másnapi ülésén elfogadott határozati javaslatához kötötten 
történhet meg. 
 
Dr. Strenner Zoltán a Tulajdonosi Bizottság elnökeként annyit tett hozzá, hogy az 
előterjesztés két részből áll. Első lépésben egy vagyontömeget képeznek, majd pedig ezt 
értékesítésre jelölik ki. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

165/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém-Gyulafirátót, Szőlőhegy és Haraszt utcák 
folytatásában található Veszprém 9258/4-7 és 9258/9-19 hrsz.-ú 
ingatlanokat magában foglaló vagyontömeg értékesítésre történő 

kijelöléséről” tárgyú előterjesztésről 
 

  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém-Gyulafirátót, Szőlőhegy és Haraszt utcák 
folytatásában található Veszprém 9258/4-6 és 9258/9-19 hrsz.-ú ingatlanokat magában 
foglaló vagyontömeg értékesítésre történő kijelöléséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat Közgyűlés általi elfogadását 
abban az esetben, amennyiben Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének Tulajdonosi Bizottsága a Veszprém 9258 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém-Gyulafirátót, Szőlőhegy és Haraszt utcák folytatásában található – 3ha 6318 
m2 nagyságú ingatlanból kialakuló Veszprém 9258/4, 9258/5, 9258/6, 9258/7, valamint 
a 9258/9, 9258/10, 9258/11, 9258/12, 9258/13, 9258/14, 9258/15, 9258/16, 9258/17, 
9258/18, 9258/19 hrsz. alatti ingatlanok 1/1 arányú tulajdoni hányadát Veszprém Megyei 
Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) 
önkormányzati rendelet 38. § (2) bekezdésében foglaltak szerinti vagyontömegként 
határozza meg. 

 

16. Döntés a Katolikus Szeretetszolgálattal megkötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról az önkormányzati tulajdonban lévő 
Veszprém 4273/126 hrsz.-ú – természetben a Cholnoky Jenő 
Általános Iskola területén található – „kivett iskola” 
megnevezésű, 320 m² alapterületű „forfa” épület és a 
megközelítését biztosító 947 m² területű udvar felújítása 
tárgyában 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 tartózkodás 
mellett meghozta a következő határozatot 
 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

166/2023. (VI. 21.) határozata 



 23 

a „Döntés a Katolikus Szeretetszolgálattal megkötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 

4273/126 hrsz.-ú – természetben a Cholnoky Jenő Általános Iskola 
területén található – „kivett iskola” megnevezésű, 320 m² alapterületű 

„forfa” épület és a megközelítését biztosító 947 m² területű udvar 
felújítása tárgyában” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Katolikus Szeretetszolgálattal megkötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról az önkormányzati tulajdonban lévő Veszprém 
4273/126 hrsz.-ú – természetben a Cholnoky Jenő Általános Iskola területén található – 
„kivett iskola” megnevezésű, 320 m² alapterületű „forfa” épület és a megközelítését 
biztosító 947 m² területű udvar felújítása tárgyában” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 
 

17. A) Döntés a MÁV Magyar Államvasutak Zrt.-vel kötendő, a 
veszprémi vasútállomás felújításával kapcsolatos, önkormányzati 
tulajdont érintő megállapodás jóváhagyásáról szóló 68/2023. (II. 
23.) közgyűlési határozat szerinti megállapodás módosításáról 

         B) Döntés a MÁV Magyar Államvasutak Zrt.-vel mint 
vagyonkezelővel kötendő, a Veszprém 2129/4 hrsz.-ú és 2048/1 
hrsz.-ú ingatlanokon található Jutaspuszta városrészbe vezető 
útszakasz és vasúti átjárók üzemeltetési feladatainak 
megosztásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

167/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a MÁV Magyar Államvasutak Zrt.-vel kötendő, a veszprémi 
vasútállomás felújításával kapcsolatos, önkormányzati tulajdont érintő 

megállapodás jóváhagyásáról szóló 68/2023. (II. 23.) közgyűlési határozat 
szerinti megállapodás módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a MÁV Magyar Államvasutak Zrt.-vel kötendő, a 
veszprémi vasútállomás felújításával kapcsolatos, önkormányzati tulajdont érintő 
megállapodás jóváhagyásáról szóló 68/2023. (II. 23.) közgyűlési határozat szerinti 
megállapodás módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
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Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) jelű 
határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

168/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a MÁV Magyar Államvasutak Zrt.-vel mint vagyonkezelővel kötendő, 
a Veszprém 2129/4 hrsz.-ú és 2048/1 hrsz.-ú ingatlanokon található 

Jutaspuszta városrészbe vezető útszakasz és vasúti átjárók üzemeltetési 
feladatainak megosztásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „”Döntés a MÁV Magyar Államvasutak Zrt.-vel mint 
vagyonkezelővel kötendő, a Veszprém 2129/4 hrsz.-ú és 2048/1 hrsz.-ú ingatlanokon 
található Jutaspuszta városrészbe vezető útszakasz és vasúti átjárók üzemeltetési 
feladatainak megosztásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó B) jelű határozati javaslat elfogadását. 
 

 

18. Döntés a Veszprém 01024/2 hrsz.-ú – természetben 
Veszprém-Gyulafirátót és Hajmáskér között elhelyezkedő – 
önkormányzati tulajdonban lévő ingatlan Magyar Állam részére 
történő térítésmentes tulajdonba adásáról szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

169/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 01024/2 hrsz.-ú – természetben Veszprém-
Gyulafirátót és Hajmáskér között elhelyezkedő – önkormányzati 

tulajdonban lévő ingatlan Magyar Állam részére történő térítésmentes 
tulajdonba adásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
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  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 01024/2 hrsz.-ú – természetben 
Veszprém-Gyulafirátót és Hajmáskér között elhelyezkedő – önkormányzati tulajdonban 
lévő ingatlan Magyar Állam részére történő térítésmentes tulajdonba adásáról szóló 
megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati 
javaslat elfogadását. 

 

19. Döntés a Holokauszt veszprémi áldozatairól megemlékező 
„botlatókövek” elhelyezéséről 
Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

170/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Holokauszt veszprémi áldozatairól megemlékező 
„botlatókövek” elhelyezéséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Holokauszt veszprémi áldozatairól megemlékező 
„botlatókövek” elhelyezéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

20. Döntés a Veszprém 4086/85 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Sólyi utca melletti – „kivett beépítetlen terület” 
megnevezésű ingatlan adásvételi szerződésének jóváhagyásáról 
 Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 

 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

171/2023. (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 4086/85 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Sólyi 
utca melletti – „kivett beépítetlen terület” megnevezésű ingatlan 
adásvételi szerződésének jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 4086/85 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Sólyi utca melletti – „kivett beépítetlen terület” megnevezésű ingatlan 
adásvételi szerződésének jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati 
javaslat elfogadását. 

 

21. Döntés a Veszprém 2364/42 hrsz.-ú (Jutasi úti sporttelep) 
ingatlan bérleti szerződésének jóváhagyásáról 
Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

172/2023. (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 2364/42 hrsz.-ú (Jutasi úti sporttelep) ingatlan 
bérleti szerződésének jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 2364/42 hrsz.-ú (Jutasi úti sporttelep) 
ingatlan bérleti szerződésének jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

22. Döntés a „Kittenberger Kálmán” Növény és Vadaspark 
Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
alapító okiratának módosításáról 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

173/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a „Kittenberger Kálmán” Növény és Vadaspark Szolgáltató 
Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratának 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Kittenberger Kálmán” Növény és Vadaspark 
Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratának 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

23. Döntés a Gróf Széchenyi Ödön Tűzvédelmi Alapítvány 05-tel 
kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról 

     Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

174/2023. (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Gróf Széchenyi Ödön Tűzvédelmi Alapítvány 05-tel kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Gróf Széchenyi Ödön Tűzvédelmi Alapítvány 05-tel 
kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

24. Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” 
előirányzat terhére kötendő támogatási szerződések 
jóváhagyásáról 

       Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

175/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” előirányzat 
terhére kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” 
előirányzat terhére kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és a Simonyis Gyermekekért Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 

 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

176/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” előirányzat 
terhére kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” 
előirányzat terhére kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és a Veszprém Polgárai a Városi Zenedéért Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

177/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” előirányzat 
terhére kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” 
előirányzat terhére kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és a Szilágyi Táncegyüttes Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

178/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” előirányzat 
terhére kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” 
előirányzat terhére kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és a Gárdonyi Zoltán Zenekarért Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

179/2023.  (VI. 21.) határozata 
 

a „Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” előirányzat 
terhére kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” 
előirányzat terhére kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását 
és a Dózsa Iskoláért Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés 
jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

180/2023.  (VI. 21.) határozata 
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a „Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” előirányzat 
terhére kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a „Tanórán kívüli tevékenységek támogatása” 
előirányzat terhére kötendő támogatási szerződések jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. 
A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Bárczi-
Caritas Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 

 

25. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése 2023. II. félévi munkatervének meghatározásáról 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2023. 
II. félévi munkatervének meghatározásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése 2023. II. félévi munkatervének meghatározásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

26. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi 
Esélyegyenlőségi Programjának átfogó felülvizsgálatáról 
Előterjesztő:  dr. Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke az előterjesztést 
hasznos, információ gazdag anyagnak tartja. Alapos az anyag, a helyzetismertetés is 
nagyon érdekes rész. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi 
Esélyegyenlőségi Programjának átfogó felülvizsgálatáról” tárgyú 

előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi 
Esélyegyenlőségi Programjának átfogó felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 
 

27. Tájékoztató az Európa Kulturális Fővárosa 2023 programsorozat 
első félévi vendégforgalmi és látogatói adatairól 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető jelezte, hogy az előterjesztéshez képest 
további plusz adatokat kaptak, melyekkel a közgyűlésig kiegészítik a tájékoztatót. 
 
Jelen előterjesztés tájékoztató, döntést nem igényel! 
 
 

          Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, majd a nyilvános ülést 
15,18 órakor bezárta.                       

                                       

 

                                                    K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

Katanics Sándor                              Kovács Áron Zoltán 
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 


